



## دعای روز هیجدهم ماه مبارک رمضان

اللَّهُمَّ تَهَنِّي فِيهِ لِبَرَكَاتِ أَسْحَارِهِ وَ نَوَّزِ فِيهِ قَلْبِي بِضِيَاءِ أَنْوَارِهِ وَ حُدِّ بِكَلِّ أَعْضَائِي إِلَى اتِّبَاعِ آثَارِهِ بِنُورِكَ يَا مَنْوَرُ قُلُوبِ الْعَارِفِينَ

خدایا مرا در این ماه به برکت های سحرهایش آگاه کن، و دلم را با روشنایی انوارش روشنی بخش، و تمام اعضايم را به پیروی آثارش بگمار، به نورانيتت ای نوربخش دلهاي عارفان.

### جزئیات مراسم شبهای قدر در حرم امام راحل اعلام شد

مراسم شبهای قدر طبق سنت همه ساله با حضور عارفانه و عاشقانه مؤمنان، روزه‌داران، چهره‌های سیاسی و مذهبی و اعضای بیت شریف حضرت امام خمینی(ره) و با سخنرانی حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای و آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در حرم مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران برگزار خواهد شد. به گزارش ایرنا، برنامه لیلی قدر حرم مطهر امام خمینی(ره) به شرح ذیل است:

مراسم احیای شب نوزدهم ماه مبارک رمضان، ۲۰ فروردین از ساعت ۲۲:۴۵ با تلاوت آیات نورانی قرآن کریم آغاز می‌شود و با قرائت دعای جوشن کبیر با صوت مداح اهل بیت(ع) حاج حمید رمضان‌پور ادامه می‌یابد.

سخنرانی شب نوزدهم در حرم بنیانگذار کبیر انقلاب با حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، مداحی سیدعلی محمد سادات‌رضوی و مراسم احیا با سخنرانی و دعای حجت‌الاسلام ادیب یزدی خواهد بود.

مراسم احیای شب بیست‌ویکم ماه مبارک رمضان و عزاداری حضرت امیرالمؤمنین علی(ع)، ۲۲ فروردین از ساعت ۲۲:۴۵ با تلاوت آیات نورانی قرآن کریم، قرائت دعای جوشن کبیر با نوای حاج حمید رمضان‌پور و سخنرانی حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور برگزار می‌شود.

مداحی شب بیست‌ویکم حاج احمد زمانی و اجرای مراسم احیا با حجت‌الاسلام ادیب یزدی است. مراسم احیای شب بیست‌وسوم ماه مبارک رمضان، ۲۴ فروردین از ساعت ۲۲:۴۵ با تلاوت آیات نورانی قرآن کریم و قرائت دعای جوشن کبیر با نوای حاج اسدالله عرب‌سرخی، مداحی حاج مهدی منصوری و اجرای مراسم احیای حجت‌الاسلام ادیب یزدی خواهد بود. شرکت واحد اتوبوسرانی و متروی تهران در این شب‌ها در خدمت زائران برای حضور در حرم امام و بازگشت خواهد بود.

### اعلام برنامه‌های مراسم احیای لیلی قدر در حرم عبدالعظیم(ع)

ویژه برنامه‌های مراسم احیای لیلی پرفیض قدر در آستان مقدس حضرت عبدالعظیم علیه‌السلام از ساعت ۲۱:۳۰ تا ۱:۳۰ با مداد در مصلاي بزرگ امام علی (ع) برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، مراسم معنوی شب‌های قدر، با تلاوت قرآن‌کریم توسط قاریان ممتاز و بین‌المللی آغاز و با قرائت دعای جوشن‌کبیر و مرثیه‌سرایی با نوای حاج امیر نعیمی، حاج مجتبی محمدبیگی، حاج محمدرضا غلامرضازاده، حاج احمد زین‌العابدین فرد و حاج حسن شالبافان ادامه خواهد یافت.

برگزاری مراسم سخنرانی و احیا توسط آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری، حجت‌الاسلام مسعود عالی و حجت‌الاسلام سیدعلی قاضی‌عسکر به‌ترتیب از نخستین شب تا سومین شب نورانی قدر از دیگر برنامه‌های لیلی قدر در آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی علیه‌السلام خواهد بود.



شوش هزاران سال قدمت دارد و یکی از قدیمی‌ترین سکونتگاه‌های شناخته‌شده جهان و یکی از مهمترین و باشکوه‌ترین شهرهای باستانی ایران است؛ شهری که آثاری تاریخی از هفت هزار سال قبل در خود جای داده و از چنان غنای تاریخی برخوردار است که از ۲۶ مکان تاریخی- فرهنگی و طبیعی که تاکنون از ایران در میراث جهانی ثبت شده ۲ اثر متعلق به این شهر است.

### تازه‌ها

## گواهینامه هنری صلاحیت ساخت ساز اعطا می‌شود

سازندگان ساز به همت خانه موسیقی ایران «گواهینامه هنری صلاحیت ساخت ساز» دریافت می‌کنند.

به گزارش خانه موسیقی ایران، با پیشنهاد خانه موسیقی ایران و با همراهی صندوق اعتباری هنر، از این پس سازندگان ساز که موفق به کسب رتبه مورد تأیید «شورای ارزشیابی سازندگان ساز در خانه موسیقی ایران» شوند، می‌توانند گواهینامه هنری صلاحیت ساخت ساز را دریافت کنند. این گواهینامه در



آزمون حضوری به آنان اعلام می‌شود. افرادی که عضو خانه موسیقی ایران هستند و کارت خانه موسیقی را دارند، نیازی به ارائه مدارک ذکرشده ندارند.

### تا پایان نوزدهمین روز از فروردین رخ داد

## رشد ۱۲ درصدی حجم آب موجود در سدهای کشور

حجم آب موجود در سدهای کشور از ابتدای سال جاری (اول مهر ۱۴۰۱) تا پایان نوزدهمین روز از فروردین ۱۴۰۲ با رشد ۱۲ درصدی روبه‌رو شد.

به گزارش ایرنا، همزمان با گرم شدن تدریجی هوا، فعالیت ذوب‌شدگی پوشش برفی سبب افزایش حجم

آب موجود در سدها و افزایش میزان پرشدگی آنها شده است. تازه‌ترین گزارش دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور نشان از آن دارد که حجم آب موجود در سدهای کشور از ابتدای سال جاری تا نوزدهم فروردین ۲۳ میلیارد و ۲۶۰ میلیون مترمکعب شده است. این در حالی است

است. پارسال و در همین بازه زمانی این میزان ۲۵ میلیارد و ۷۳۰ میلیون مترمکعب بوده که رشد حدود ۱۲ درصدی را نشان می‌دهد. حجم آب ورودی به سدهای کشور از ابتدای سال جاری تا نوزدهم فروردین ۲۳ میلیارد و ۲۶۰ میلیون مترمکعب بوده که ۱۸ درصد رشد یافته است. حجم آب خروجی از مخازن سدهای کشور هم در مدت یاد شده از سال آبی جاری ۱۳ میلیارد و ۵۴۰ میلیون مترمکعب شده است.

### آب و هوا

## هشدار هواشناسی برای وزش باد شدید، رعد و برق و باران

### این روزها هوا گرد و خاک می‌کند، احتیاط کنید

سازمان هواشناسی نسبت به وزش باد شدید و باران در چند استان هشدار داد و از مردم خواست از اتراق در بستر و اطراف مسیل‌ها خودداری کنند و مراقب شکستن درختان فرسوده باشند. «فربا گودرزی» کارشناس پیش‌بینی سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با «ایران» تصریح کرد: امروز یکشنبه در ارتفاعات نیمه جنوبی کرمان، ارتفاعات هرمزگان و ارتفاعات شمال سیستان و بلوچستان، بارش باران

همراه با رعد و برق و وزش باد شدید خواهیم داشت که موجب خیزش گرد و خاک می‌شود و برای این مناطق هشدار هواشناسی صادر شده است. در دیگر مناطق کشور از جمله تهران نیز طی امروز و فردا وزش باد شدید خواهیم داشت که موجب خیزش گرد و خاک می‌شود و می‌تواند سبب اختلال در ناوگان حمل و نقل جاده‌ای و هوایی در بسیاری از مناطق از جمله استان‌های واقع در شرق و جنوب شرق شود.

روز دوشنبه ساکنان استان‌های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی باید منتظر بارش پراکنده و وزش باد شدید باشند. گودرزی گفت: از اواخر روز دوشنبه و برای روز سه‌شنبه سامانه بارشی جدیدی از غرب کشور وارد می‌شود و بارندگی در استان‌های محدوده زاگرس آغاز می‌شود. به گفته وی، روند افزایش دما تا روز دوشنبه در اغلب مناطق کشور ادامه دارد و پس از آن تعدیل و به دمای عادی فصل بهار می‌رسد.

### تیتراهای امروز

معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرد

### آغاز تحقق وعده‌های رئیس‌جمهور

#### برای ساماندهی کولبران

وعده‌های رئیس‌جمهور در خصوص ساماندهی وضعیت کولبران، با اجرایی شدن آیین‌نامه جامع ساماندهی و نظارت بر مبادلات تجاری فعالان مرزی، تحقق می‌یابد.



رئیس مرکز سنجش و پایش وزارت آموزش و پرورش خبر داد

### آغاز رسیدگی به اعتراضات فرهنگیان

بازنگری و رسیدگی به اعتراضات فرهنگیان در موضوع رتبه‌بندی از شنبه ۱۹ فروردین آغاز شده و مدت زمان این بررسی برای هر فرد، به نوع اعتراض بستگی دارد.



### تازه‌ترین کتاب کیوان ساکت منتشر شد



### سامانه هوشمند رصد تولید و

#### بازار برنج راه‌اندازی می‌شود

رئیس انجمن تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان برنج ایران گفت: سامانه هوشمند رصد پایش و تحلیل تولید، واردات، بازار و قیمت برنج مصوب شده که بزودی عملیاتی می‌شود.



ایل‌راه‌قدیمی خلخال-اسالم

### مسیری‌رؤیایی

#### بامناظری شگفت‌انگیز



### ۱۳ ماه حبس

#### برای قاتل پشیمان

پسر جوانی که در یک جدال خانوادگی برادر بزرگ‌ترش را به قتل رسانده بود با گذشت اولیای دم از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.



۴ نکته از هفته بیست و پنجم لیگ برتر

### روند بقای صنعت نفت آغاز شد

#### تراکتور ترمز سپاهان را کشید

هفته بیست و پنجم بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران روزهای پایانی هفته گذشته به میزبانی شهرهای مختلف کشورمان برگزار شد.



عکس: علی معرف/ایرنا